

Komisja konkursowa

- **Natalia Jędrus** - aktorka teatralna i filmowa. Absolwentka Akademii Teatralnej w Warszawie. Zagrała główną rolę w serialu „Sortownia” reż. Anna Kazejak (Canal+ i Polsat) oraz serialu „Bunt” (TVN). Film „Do raju”, w którym także zagrała główną rolę, zdobył nagrodę za Najlepszy Film na festiwalu filmowym Hollyshorts w Kalifornii. Współtwórczyni spektaklu dla młodzieży „Dziewczyna z Aloesem” nagrodzonego 2. miejscem na Festiwalu Otwarcia w Teatrze Ludowym w Krakowie. Aktywnie działa w przestrzeniach edukacji, gdzie podczas warsztatów teatralnych wspiera rozwój dzieci i młodzieży;
- **Paulina Lasota** - aktorka teatralna, filmowa i telewizyjna. Absolwentka Wydziału Aktorskiego PWSFTviT w Łodzi. Wystąpiła w licznie nagradzonym filmie fabularnym „Monument”. Największą rozpoznawalność przyniosły jej role w produkcjach telewizyjnych „Korona Królów”, „M jak Miłość”, „Kuchnia”. Jej debiut teatralny to rola w spektaklu „Lekko nie będzie” w reż. Tomasza Sapryka, można ją także zobaczyć w spektaklach „Petarda” w reż. Jerzego Bończaka w Teatrze Kamienica oraz „Boeing boeing” w reż. Marcela Wiercichowskiego. W teatrze Kwadrat wciela się w rolę Eli Delahay w spektaklu „Ciotka Karola 4.1” (reż. Andrzej Nejman);
- **Marcin Chochlew** - aktor filmowy, telewizyjny i teatralny. Absolwent Wydziału Aktorskiego PWSFTviT w Łodzi. Na swoim koncie ma wiele filmów, m.in.: „Pręgi”, „To my”, „Skok”. W telewizji zadebiutował w serialu „Klan”, później można go było oglądać również w innych znanych produkcjach telewizyjnych, takich jak „M jak miłość” czy „Plebania”. Rozpoznawalność przyniosła mu rola Filipa z serialu „Na Wspólnej”. Jednocześnie nie rozstawał się z teatrem. Spektakle, w których grał były wystawiane m.in. w Teatrze Powszechnym w Radomiu oraz w warszawskich teatrach: Capitol, Ochoty czy Bajka. Ma niesamowite zacięcie komediowe. Prowadzi warsztaty aktorskie w Studio Buffo. Uczestniczył w dziewiątej edycji programu rozrywkowego TVN „Taniec z gwiazdami” oraz programach stacji MTV Polska. Zainteresował się aktorstwem za sprawą starszego o sześć lat brata Pawła, który również jest aktorem i reżyserem. Prywatnie interesuje się fotografią artystyczną i grafiką komputerową.